
— 22026 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4099

UCHWA£A Nr 113/08 RADY GMINY W OSIEKU MA£YM

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie stawek op³aty targowej

Poz. 4099

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r, Nr.102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007,
Nr.48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 19
pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych 1 (t.j: Dz.U. z 2006 r. Nr121, poz. 844,
Nr.220, poz. 1601, Nr. 225, poz. 1635, Nr. 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1828, Nr. 251, poz. 1847, 2008, Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz. 730) - Rada Gminy w Osieku Ma³ym uchwala co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy Osiek Ma³y dzienne
stawki op³aty targowej:

1. od sprzeda¿y towarów z rêki, koszyka i skrzynki - 5,00 z³,

2. od sprzeda¿y towarów ze stoiska przewo�nego - 10,00 z³,

3. od sprzeda¿y ze stoiska sta³ego - 20,00 z³,

4. od sprzeda¿y ze straganu i samochodu - 30,00 z³

§2. W przypadku, gdy dla danej sprzeda¿y w³a�ciwa jest
wiêcej ni¿ jedna stawka op³aty targowej, stosuje siê stawkê
wy¿sz¹.

§3. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê so³tysów
wsi.

3. Ustala siê wynagrodzenie dla inkasentów w wysoko�ci
20% kwoty z zebranych op³at.

4. Wp³ywy z tytu³u inkasa, inkasent przekazuje w ca³o�ci
na rachunek bud¿etu Gminy, w terminie 5 dni po up³ywie
miesi¹ca, a w miesi¹cu grudniu do koñca miesi¹ca.

5. Wyp³ata wynagrodzenia za inkaso nastêpuje w termi-
nie 7 dni od daty terminowego przekazania i rozliczenia
wp³ywów.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Osiek
Ma³y.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr 69/07 Rady Gminy w Osieku
Ma³ym z dnia 30 listopada 2007 r., w sprawie op³aty targowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Osiek Ma³y
(-) Ireneusz Wi�niewski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.


